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Rejseplan
Dag 1 Palma de Mallorca Spanien Afgang: 22:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Cadiz Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Agadir Marokko Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 6 Arrecife - Lanzarote Spanien Ankomst: 19:00

Dag 7 Arrecife - Lanzarote Spanien Afgang: 18:00

Dag 8 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 04:30 Afgang: 22:30

Dag 9 På havet

Dag 10 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 07:00

Dag 11 Funchal - Madeira Portugal Afgang: 14:00

Dag 12 Santa Cruz - La Palma Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 14:00

Dag 13 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 14 Puerto del Rosario - Fuerteventura Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Mein Schiff 7
14 nætter

29. oktober - 12. november
29/10/2026 - 12/11/2026

Fra Palma (Mallorca)
Til Las Palmas

DKK 19.493,-
Fra pris pr. person
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Dag 15 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 04:30
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Om destinationerne

Palma de Mallorca Spanien

På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas
hjerte – hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de
snævre, atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små
markeder, sjove og finurlige butikker samt fristende tapasbarer.
Langs havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i
hånden, mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen,
finder du det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var
et maurisk fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få
arabiske levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er
stadig et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over
havnen ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde
tårn i Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev
senere konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du
stadig se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Katedral Le Seu
Mallorca
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Cadiz Spanien

Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Agadir Marokko

Langs Atlanterhavets bølger strækker gyldne sandstrande sig og
byder dig velkommen til Agadir. Byen er ganske moderne og har
en afslappet stemning med brede boulevarder og livlige markeder.
Besøg Kasbah-ruinerne, hvorfra du får en betagende
panoramaudsigt over Agadir, havet og de bølgende
ørkenlandskaber i det fjerne. Herefter kan du gå på opdagelse i
Agadirs farverige marked, Souk El Had, hvor duften af krydderier,
frisk mynte og eksotiske frugter fylder luften, og du kan forhandle
om alt fra håndvævede tæpper til arganolie, der også kaldes
”Marokkos flydende guld” og anvendes i både skønhedspleje og
madlavning. En traditionel hammam kan byde på varmt dampbad
og beroligende massage, mens den smukke marokkanske have,
Jardin Olhao, er en fredfyldt oase, hvor du kan slentre ad snoede
stier omgivet af frodig vegetation, skyggefulde træer og smukke
mosaikker.

Arrecife - Lanzarote Spanien

Den lille havneby Arrecife fungerer som Lanzarotes hovedstad.
Via en intakt vindebro kan du besøge byens borg, som i sin tid
blev bygget for at dæmme op for piratangreb. Flere gamle villaer i
klassisk kanarisk arkitektur og en yndig kirke kan også beskues i
byen, men ellers lokkes de fleste på udflugt rundt på øen.
Nationalparken Timanfaya dækker en fjerdedel af Lanzarote med
sine spektakulære landskaber skabt af tidligere tiders
vulkanudbrud. Du kan køre rundt i jeep blandt vulkanerne og se
nærmere på et netværk af underjordiske grotter, og skal det være
mere frodigt, er en vandretur i De 1000 Palmers Dal en mulighed.

Hovedgaden i feriebyen Agadir
Agadir

Lille hyggelig torv i Arrecife
Arrecife
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Las Palmas - Gran Canaria Spanien

Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Funchal - Madeira Portugal

Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan

Traditionel hus
Santana
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Santa Cruz - La Palma Spanien

La Palma er en af de mindre kendte Kanarieøer og betegnes ofte
som den sidste uspolerede ø i øgruppen og den smukkeste. Den
fantastiske natur er fyldt med kontraster fra bjerge og
vulkankratere til regnskove og flotte mørke sandstrande. Kort sagt
er den et paradis for naturelskere og vandrere med 1.000 km
vandrestier. I Taburiente Nationalparken finder du også en af
verdens største calderaer – den lavning der opstår i et
vulkankrater efter et udbrud – med en diameter på 9 km og en
varierende vegetation mellem små vandløb med orange og
smaragdgrønt vand! Hovedbyen, Santa Cruz, er hyggelig med
brostensbelagte gader og flotte huse i kolonial stil. I det 16.
århundrede var byens havn den tredje vigtigste i Europa efter
Antwerpen og Sevilla, da det var den sidste havn inden sejladsen
over Atlanten til kolonierne i Amerika. Mange eksotiske varer kom
derfor forbi La Palma, og man påbegyndte selv produktionen af
flere af dem. Således kan du i dag besøge både romdestilleri,
cigarruller og silkefabrik på øen.

Santa Cruz - Tenerife Spanien

Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Mirador De Los Roque
Taburientet National Park

Las Teresitas Beach
Santa Cruz
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Puerto del Rosario - Fuerteventura
Spanien

Fuerteventura er først og fremmest kendt for sine ca. 150 gyldne
sandstrande. De står i stærk kontrast til det spektakulære,
vulkanske landskab, som flere steder ligger lige bag strandene og
enkelte steder har farvet sandet sort. En dagsrundtur på øen kan
bringe dig til små fiskerlandsbyer og fantastiske udsigtspunkter,
fyrtårne og vindmøller samt den charmerende Nuestra Señora de
Regla kirke fra 1700-tallet, som er en af øernes arkitektoniske
perler med en facade, der er inspireret af Aztekernes traditionelle
udsmykninger. Du kan også besøge en aloe vera plantage, en
gedefarm samt et saltmuseum, der beskriver og viser, hvordan salt
udvindes af havvandet. Det er også oplagt at udforske øen i jeep
eller på en buggy, eller hvorfor ikke tage med en glasbundsbåd til
den lille ø Lobos? Selvom Lobos’ landskab primært består af
ørken og vulkaner, er her et rigt dyre- og planteliv, hvorfor øen er
et naturbeskyttet område. Gå ikke glip af muligheden for at kigge
ned i et krater!

Port Gran Tarajal
Fuertoventura
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2024
Søsat

1036
Meter Rating

2.896
Passagerer

1.000
Besætning

Mein Schiff 7
Som det nyeste skib i flåden, er Mein Schiff 7 spækket med
gastronomiske oplevelser. Der er et bredt udvalg af restauranter,
hvor gæsterne kan smage på både lokale og internationale retter.
Atlantik Classic & Atlantik Mediterran byder på moderne og
elegante middage, mens den innovative KochArt restaurant byder
på en kulinarisk rejse med fokus på kreativ madlavning. Derudover
er der specialiteter som GOSCH Sylt med friske skaldyr og
fiskeanretninger, samt caféer og barer, hvor gæsterne kan nyde
lette måltider og cocktails med panoramaudsigt.

Skibets SPA & Meer-område er et af de største og mest luksuriøse
i flåden. Her kan gæsterne nyde behandlinger, der spænder fra
massage og ansigtsbehandlinger til afslapningszoner og termiske
bade. Skibet har også flere wellnesspools, hvor du kan svømme
med udsigt til havet, samt specialiserede wellnesszoner for både
afslapning og revitalisering.

Mein Schiff 7 tilbyder et væld af underholdningsmuligheder, der
strækker sig fra musicals og teaterforestillinger til livemusik og

stand-up comedy. Skibet er hjemsted for et fantastisk teater, hvor
du kan opleve førsteklasses shows, og der er også et område for
live-optrædener og musik. For dem, der ønsker at holde sig aktive,
er der et fitnesscenter, sportshaller, og flere udendørs aktiviteter,
herunder en løbebane og cykelture.

Skibet har flere poolområder – både udendørs og indendørs –
som er designet til at sikre, at du kan finde det perfekte sted til
afslapning. Der er også flere boblebade og områder med
liggestole, hvor du kan nyde solen og havets brise. Områderne på
dæk er rummelige og indbydende, hvilket giver mulighed for at
finde et stille sted eller deltage i livligere events.

Mein Schiff 7 er et fremragende valg for familier. Skibet har flere
børneklubber opdelt efter alder, hvor børnene kan deltage i
kreative workshops, lege og få nye venner. Der er også masser af
aktiviteter for teenagere og familier som helhed, herunder fælles
udflugter, filmscreening og kreative aktiviteter.
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Kahytter på Mein Schiff 7

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 38.985 pr. kahyt
Einzelkabine innen
Innenkabine Kategorie A
Innenkabine Kategorie B
Innenkabine Kategorie C
Innenkabine
Innenkabine

Udvendig - fra DKK 43.935 pr. kahyt
Außenkabine Kategorie A
Außenkabine Kategorie B
Einzelkabine außen
Familienkabine Außen Kategorie A
Familienkabine Außen Kategorie B
Außenkabine Kategorie C
Außenkabine
Außenkabine Kategorie C
Außenkabine

Kahyt med balkon - fra DKK 48.435 pr. kahyt
Balkonkabine Kategorie A
Balkonkabine Kategorie B
Balkonkabine Kategorie C
Balkonkabine Kategorie D
Balkonkabine Kategorie E
Balkonkabine Kategorie F
Balkonkabine Kategorie G
Balkonkabine Kategorie H
SPA Balkonkabine
Familienkabine Balkon
Premium Verandakabine
Balkonkabine
Balkonkabine
Balkonkabine
Balkonkabine

Suite - fra DKK 97.485 pr. kahyt
Junior Suite Balkon
Horizont Suite
Panorama Suite
Schöne Aussicht Suite
Himmel & Meer Suite
Übersee Suite
Junior Suite Balkon B
Junior Suite Balkon C
Junior Suite Balkon B
Junior Suite Balkon C

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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